

CAIET DE SARCINI IMPRIMATE MEDICALE

Caietul de sarcini constituie ansamblul cerintelor pentru prezentarea ofertei in vederea stabilirii ofertantului castigator caruia autoritatea contractanta ii va trimite comenzi in perioada Martie - Mai 2019 prin intermediul sistemului electronic de achizitii publice „SICAP”.

Caietul de sarcini contine, în mod obligatoriu, specificatii tehnice, cerintele impuse fiind considerate ca fiind cerinte minimale.

1. OBIECTUL ACHIZITIEI si CODUL CPV:

Obiectul achizitiei il constituie furnizarea de imprimate medicale si diverse conform necesarului din **Anexa** la prezentul caiet de sarcini. Acestea vor fi confectionate la comanda in conformitate cu modelele primite odata cu comanda. Ele vor fi confectionate si trimise aut.contractante in termen de 5 zile lucratoare de la primirea comenzii

Cod CPV: 22458000-5

2. DURATA :

Ofertantul castigator va primi in perioada Martie – Mai 2019 comenzi prin intermediul SEAP pentru rechizite in functie de necesitatile unitatii precum si de bugetul alocat. Cantitatile lunare mentionate in anexa la prezentul caiet de sarcini sunt estimative ele putand suferi modificari in functie de bugetul aut.contr.

3. CERINTELE ACHIZITORULUI:

Cerintele impuse în continuare vor fi considerate cerinte obligatorii si minimale.

Livrarea produselor se va face în termen de *maxim 5 zile de la primirea comenzilor scrise* de la achizitor prin fax sau mail.

Livrarea produselor se va face pana la locul de depozitare, *respectiv la Magazia autoritatii contractante situata in Timisoara , Blv.16 Decembrie 1989 , nr. 22-24 , de Luni pana Vineri intre orele 08.00-15.00.* Toate cheltuielile privind transportul si livrarea produselor adjudecate vor fi suportate integral de catre furnizor. Toate produsele vor fi noi, nefolosite si vor fi livrate in ambalajul lor original, orice defectiune si/sau deteriorare in timpul transportului va fi suportata de catre furnizor pe cheltuiala sa. In cazul in care dupa livrarea produselor se constata ca unele produse sunt neconforme si vor fi reclamate in acest sens , acestea vor fi returnate furnizorului urmand ca acesta sa la inlocuiasca in maxim 24 h. pe cheltuiala sa .

Plata contravalorii produselor livrate se va face in termen de 60 zile de la primirea marfii/facturii. Pretul produselor va ramane neschimbat in perioada Mar – Mai 2019.

4. Alte informatii:

analiza ofertelor pentru stabilirea ofertei castigatoare va fi facuta de catre o comisie din spital fara a fi nevoie de prezenta reprezentantilor ofertantilor. Comisia va transmite fiecarui ofertant o comunicare privind rezultatul selectiei ofertelor.

Intocmit,

Ec. Gina Mangra

Sef Serv.Aprovizionare - Transport



ANEXA – CAIET DE SARCINI IMPRIMATE MEDICALE SI DIVERSE

Nr crt	Denumire produs	CPV	UM	Nec. Lunar	Nec.Mar-Mai.19	Pret unitar lei fara TVA	Val.lunara lei fara TVA	Val.Mar-mai.19
1	Blocuri comenzi 2 ex autocopiante	22458000-5	reg	3	9	13.00	39.00	117.00
2	Bon consum top cu 100 file	22458000-5	buc	90	270	2.10	189.00	567.00
3	Carnete PSI / SSM	22458000-5	reg	80	240	2.60	208.00	624.00
4	Chitantiert personalizat - scmut	22458000-5	reg	75	225	5.80	435.00	1,305.00
5	Condica prezenta 25 file	22458000-5	reg	12	36	3.50	42.00	126.00
6	Document ingrijiri format din : 1 coala A3 si 1 coala A4	22458000-5	buc	2500	7500	0.30	750.00	2,250.00
7	Dosar medical cartonat tip med muncii (inclusiv formularele aferente)	22458000-5	buc	80	240	0.40	32.00	96.00
8	Facturier / Aviz A4	22458000-5	reg	10	30	19.00	190.00	570.00
9	Facturier / Aviz A5	22458000-5	reg	3	9	10.00	30.00	90.00
10	Fisa aptitudini (med muncii) A5	22458000-5	buc	250	750	0.30	75.00	225.00
11	Foi obs.clinica gen 2 coli A3 , 1 coala A4	22458000-5	buc	2500	7500	0.45	1,125.00	3,375.00
12	Foi parcurs A5	22458000-5	reg	3	9	4.00	12.00	36.00

13	Formular hartie A3	22458000-5	buc	3400	10200	0.20	680.00	2,040.00
14	Formular hartie A4	22458000-5	buc	25000	75000	0.10	2,500.00	7,500.00
15	Formular hartie A5	22458000-5	buc	12500	37500	0.08	1,000.00	3,000.00
16	Formular hartie A6	22458000-5	buc	5800	17400	0.07	406.00	1,218.00
17	Formular carton A5	22458000-5	buc	250	750	0.15	37.50	112.50
18	Formular carton A2	22458000-5	buc	25	75	1.80	45.00	135.00
19	Formular carton A3	22458000-5	buc	250	750	0.50	125.00	375.00
20	Formular carton A4	22458000-5	buc	80	240	0.20	16.00	48.00
21	Registre A3	22458000-5	reg	13	39	15.00	195.00	585.00
22	Registru A2 (350 g) coperti cartonate	22458000-5	reg	1	3	82.00	82.00	246.00
23	Registru A5	22458000-5	reg	2	6	7.00	14.00	42.00
24	Registru A4 100 file	22458000-5	reg	165	495	8.00	1,320.00	3,960.00
	Valoare lei fara TVA						10,047.50	30,142.50
	TVA						1,909.03	5,727.08
	Valoare lei cu TVA						11,956.53	35,869.58

Ec Gina Mangra
 Serv. Aprovizionare
